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NOVOS ALUNOS SELECIONADOS PARA MATRICULA

CONSIDERANDO os alunos desclassificados por desconformidade com os critérios do edital,
publicada em 18/03/2024, CONVOCAMOS PARA MATRICULA IMEDIATA, os estudantes
classificados em ordem subsequente, conforme critérios avaliativos do EDITAL N° 01/2024 -
PROCESSO SELETIVO JOVEM BILINGUE, que rege este certame.

1 1004
2 1005
3 1006
4 1007
5 1008
6 1009
7 1010
8 1011
9 1012
10 1013
11 1014
12 1015
13 1016
14 1017
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2193984-5
2657668-6
1861675-5
2413917-3
2437993-0
1964892-8
2661135-0
2009297-0
1755995-2
1928437-3
2422887-7
2241231-0
2171168-2
1747544-9
2095490-5
2661591-6
1923223-3
2969358-6
1915096-2
2096953-8
2028702-0
2230385-5
1874293-9
30357071
2540480-6
2102199-6
1834189-6
3055480-2
1954139-2

Ibson Gu *** s
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Jeremias s
Yasmin O *** s
Izabel L *** a
Leticia *** s
Joaquim *** t
Alice Re *** a
Gabriell ***
Thais Vi ***
Gabriela ***
Luiz Gui ***
richarli *** a
Thifanni *** s
Andrey J *** a
Douglas *** a
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lvan Gab *** a
Jodo Ped *** s
José Hen ***
Luan Sil *** a

Ana Clar *** r
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ana luiz *** s
Fellipe *** o
Yan Mate *** a
Giuliad *** a
Tiphany *** a
Emily Es *** s
Maria Lu *** a

José Ped *** a
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IBSON GUSTAVO BELEM DE MORAES
DAVI ROCHA DE OLIVEIRA

JEREMIAS GOMES FERNANDES
YASMIN OLIVEIRA ALVES

IZABEL LETICIA ANDRADE DA SILVA
LETICIA TALYSSA BULCAO DE MORAIS
JOAQUIM MATEUS DE OLIVEIRA PINHEIRO
ALICE REBECA BARBOSA DA SILVA
GABRIELLE DE SOUSA REGO

THAIS VIEIRA CAVALCANTE

GABRIELA PEREIRA DE SOUZA

LUIZ GUILHERME ROSAS FURTADO
RICHARLISSON SILVA DA SILVA
THIFANNI STHEFANNI APARECIDA LUZ PONTES
ANDREY JOSE SANTOS DA SILVA
DOUGLAS LIMA PEREIRA

IVAN GABRIEL MORAES DA SILVA
JOAO PEDRO SANTOS SOARES

JOSE HENRIQUE PACHECO OLIVEIRA
LUAN SILVA DE SOUZA

ANA CLARA PEREIRA DE AGUIAR

ANA LUIZA VASCONCELOS MARQUES
FELLIPE GABRIEL MEIRELES RIBEIRO
YAN MATEUS ABREU DA SILVA

GIULIA DE OLIVEIRA ARRUDA
TIPHANY FONSECA ALMEIDA

EMILY ESTHER COELHO GONCALVES
MARIA LUZIA DO NASCIMENTO MOTA
JOSE PEDRO PAIVA DE OLIVEIRA
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